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27 §
Kaupunkipyöräasemien sijaintien tarkistaminen kantakaupungissa, 
Maunulassa, Koskelassa ja Vartiokylässä

HEL 2020-002319 T 08 00 04

Päätös

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö päätti, että tarkistetaan kaupunki-
pyöräasemien sijaintia kantakaupungissa, Maunulassa, Koskelassa ja 
Vartiokylässä piirustusten 7039 ja 7040 mukaisesti. 

Päätöksen perustelut

Kaupunkipyöräasemien sijoittamiset on toteutettu liitteessä mainittujen 
viranhaltijapäätöksien perusteella.
Kauden 2019 arvioinnin seurauksena on nyt laadittu muutamien ase-
mien muutoksien suunnitelmapiirustukset 7039 ja 7040. Muutokset 
edelliseen päätökseen ovat vähäisiä ja lähes kaikki viime vuonna Hel-
sinkiin asennetuista asemista säilyvät aiemmilla paikoillaan. Muutoksil-
la on ratkaistu esimerkiksi järjestelmän huollon haasteita tietyillä ase-
milla ja nyt tiedossa olevien työmaiden johdosta tarvittavia siirtoja. 
Asemien kokoihin ja sijoitteluun on myös tehty joitain tarkennuksia. 

Suunnitelmaa varten kaupunkiympäristön toimiala on tehnyt yhteistyötä 
mm. Helsingin kaupungin liikennelaitoksen, Helsingin seudun liikenteen 
ja Espoon kaupungin kanssa. Tämän lisäksi on hyödynnetty kokemus-
peräistä tietoa järjestelmän toteuttamisesta ja ylläpidosta kaupunkipyö-
rien operaattorilta sekä katualueen ylläpidolta.  

Suunnitelmassa on huomioitu asemien sijainti etenkin liikenteellisestä 
ja kaupunkikuvallisesta näkökulmasta. Sijoittamisessa painopiste on ol-
lut pyöräliikenteen reiteissä ja joukkoliikenteeseen kytkeytymisessä. 
Asemille on autojen pysäköintipaikoille sijoittamisen sijaan pyritty etsi-
mään muita sijainteja, kuitenkin nyt esitetyillä sijainneilla 3 uutta ase-
masijoitusta tehdään ainakin osin autopysäköinnin käytössä olevaan ti-
laan. Pieniä asemaverkoston tai asemakoon muutoksia voidaan kau-
den aikana tehdä myös ilman erillistä uutta päätöstä.

Liitteenä olevat suunnitelmien detaljikuvat ovat ohjeellisia. Erilliset lii-
kennemerkkipäätökset tehdään tarvittaessa. Kaupunkipyöräasema 
erottuu rakenteensa johdosta selvästi muista käyttötarkoituksista eikä 
rakenteen johdosta asemia ole yleensä merkitty erikseen liikennemer-
keillä. 
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Kustannusennuste

HKL:n erillisrahoitus

Toimivalta

Helsingin kaupungin hallintosäännössä (16 luku 6 § kohta 1) on liiken-
ne- ja katusuunnittelupäällikön toimivallassa päättää katu- ja muulle 
yleiselle liikenteelle tarkoitetulla alueella merkitykseltään vähäisistä yk-
sittäisistä liikennejärjestelyistä.

Lisätiedot
Ilari Heiska, liikenneinsinööri, puhelin: 310 37220

ilari.heiska(a)hel.fi

Liitteet

1 Piirustus 7039
2 7040

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Toimeksi- ja tiedoksiannot:

Tiedoksiannot
Palvelut ja luvat/Alueiden käyttö ja valvonta/Jarmo Talvasto
HKL-liikelaitos/Samuli Mäkinen
Palvelut ja luvat/ Pysäköinninvalvonta ja pysäköintipalvelut/ Kaija Kos-
sila
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 27 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Reetta Putkonen
liikenne- ja katusuunnittelupääl-
likkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 06.03.2020.


